
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2024 року                                                               №  150

Про надання дозволу ФОП Диміцькому В.В.
на  розміщення  тимчасової  споруди  для
провадження підприємницької діяльності  на
вулиці Заводській в селі Гнідин 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності,  затвердженого  Наказом  Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства №
244  від  21.10.2011,  згідно  з  Порядком розміщення  тимчасо-вих  споруд  для
провадження підприємницької діяльності в межах  Золочівської територіальної
громади, розглянувши заяву ФОП Диміцького В.В. щодо надання дозволу на
розміщення тимчасової споруди для проведення підприємницької діяльності на
вул. Заводській в с. Гнідин,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл ФОП Диміцькому Віктору Васильовичу на розміщення
тимчасової  споруди  для  проведення  підприємницької  діяльності  (торгівля
продуктами харчування) на вулиці Заводській в селі Гнідин Бориспільського
району. 

2.  Зобов’язати  ФОП  Диміцького  В.В.  виготовити  паспорт  прив’язки
вищевказаної тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
на вулиці Заводській в селі Гнідин. 

3.  Зобов’язати  ФОП  Диміцького  В.В.  підписати із  КП  ЗСР  «Гнідин-
комунсервіс» Договір  на право тимчасового користування місцем розміщення
об’єктів зовнішньої реклами.

4.  Роботи  щодо  встановлення  тимчасових  споруд  розпочати  після
виконання пунктів 2 та 3 цього рішення.

5. Термін дії рішення 1 (один) рік.
6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління

містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


